МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3

ГОРОДА ФУРМАНОВА

ПРИКАЗ

от 02.10.2023                №  195- о
г. Фурманов

       О введении платной образовательной  услуги:  школа раннего развития  в

муниципальном общеобразовательном учреждении средней школе № 3 в 2023-

2024 учебном году

   В целях оказания платной образовательной услуги в МОУ СШ №3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МОУ СШ №3 платную образовательную услугу: школа раннего

развития с 02.10.2023 года по 30.04.2024 года

2. Утвердить:

2.1. Форму договора на оказание платных образовательных услуг с потребителем

(Приложение 1).

2.2. Перечень платных образовательных услуг, их стоимость (прейскурант цен) на

период с 02.10.2023года по 30.04.2024 года (Приложение 2).

3. Утвердить:

3.1. Учебный план на платные образовательные услуги (Приложение 3).

3.2. Расписание занятий оказания платных образовательных услуг, режим работы и

список ответственных педагогов за проведение занятий в Школе раннего развития

на период с 02.10.2023 года по 30.04.2024года (Приложение 4).

3.3. Списки обучающихся / групп обучающихся, получающих платные

образовательные услуги (Приложение 5).

4. Федотовой С.Р., исполняющей обязанности ответственного за повышение

эффективности работы учителей начального звена, обеспечить контроль

посещения занятий по платным дополнительным услугам.

5. Утвердить смету доходов и расходов деятельности по платным образовательным

услугам  на период с 02.10.2023года по 30.04.2024 года (Приложение 6).

6. Контроль за организацию финансово-хозяйственной деятельности возложить на

Скворцову С.В., главного бухгалтера.

7. Назначить ответственным за организацию делопроизводства по платным

образовательным услугам  бухгалтера 2 категории Колесову О.А.

8. Ответственному за оказание платных образовательных услуг Федотовой С.Р.

обеспечить мониторинг качества предоставления услуг в соответствии с годовым

планом работы муниципального общеобразовательного учреждения средней

школы № 3 города Фурманова.

9. Контроль исполнения  приказа  оставляю за собой.

Директор    школы                                        Л.Ю.Иваненко

		2023-10-31T21:11:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА ФУРМАНОВА